
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE CANFRANC
3906 

ANUNCIO

 
Por Decreto de Alcaldía 213/2021, de 13 de septiembre de 2021, se aprobó la Lista
provisional y tribunal calificador para la convocatoria de selección de de una plaza de
Auxiliar Administrativo de la Oficina de Turismo  para la interinidad de la titular de la plaza y
creación de bolsa de trabajo.
 
“Vista la convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo de la Oficina de
Turismo  para la interinidad de la titular de la plaza, en régimen de interinidad, para la
oficina de turismo y oficina del consumidor para cubrir el puesto de la titular de la plaza ante
la ausencia temporal por excedencia.
        
En base a cuanto anteriormente queda constatado, en uso de las atribuciones conferidas
por los artículos 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local; 30.1 q) de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administración Local de Aragón,
y 41.14 a) del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,
y demás disposiciones legales aplicables,
 
 

RESUELVO
 
 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes y exponer la presente resolución
en el tablón de anuncios, publicarla en el “Boletín Oficial de la Provincia”, en la Sede
Electrónica, de conformidad con la base sexta de admisión de aspirantes y fecha de prueba,
aprobadas mediante Decreto de Alcaldía 181/2021 de 16 de julio, y publicadas en el Boletín
Oficial de Aragón número 162 de fecha 3 de agosto de 2021.
 
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS-EXCLUIDOS
 
ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
MAYAYO BERGES, MARIA JESUS ***9277**
PEREZ CALLAU, ALFREDO ***6932**
BONA ANDRES, MARIA LUISA ***1542**
BEAMBERT MESA, GERALDINE ***6226**
CASTEL REBULLIDA, JOSE IGNACIO ***6287**
PEREZ PEREZ, MARIA PILAR ***6921**
RODRIGUEZ ORTIGAS, SANDRA ***9822**
XYMENA DYDUCH ****2533*
GARCIA GRACIA, JORGE ***3233**
SALUEÑA MACIAS, MIRIAM ***6606**
SYLVAIN, JOUBERT ****1701*
VIZCARRA VILLANUEVA, MARIA RAQUEL ***2935**
GEORGES AUBURTIN, PIERRE MARCEL ****0738*
CABALLERO PAREDES, RAFAEL PEDRO ***6997**
GAYAN BRIZ, EDUARDO ***3346**
TURRILLO SOLANILLA, MARIA PILAR ***0413**

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Septiembre 2021 Nº 175

9042 CSVVQ3LFU880DHBANBOP



SEGUNDO.- Nombrar como Tribunal calificador:

Presidente: Dª MARÍA BRUN ANAYA
Vocal: D. DAVID IBÁÑEZ CERCED
Vocal y Secretario: Dª. MARÍA JOSÉ PUEYO SANAGUSTIN
Suplente: Dª. MARÍA JESÚS RIVAS VEGA     

TERCERO.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno del Ayuntamiento en la próxima
sesión ordinaria que el mismo celebre, y anótese en el Libro de Resoluciones de la
Alcaldía”.
 
Canfranc, 13 de septiembre de 2021. El Alcalde, Fernando Sánchez Morales.

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca14 Septiembre 2021 Nº 175

9043 CSVVQ3LFU880DHBANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-13T15:06:28+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




